
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont pokrycia budynku OPS
ADRES INWESTYCJI : Strzelce Opolskie, ul. Krakowska 16
INWESTOR : Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich
ADRES INWESTORA : 47-100 Strzelce Op., ul. Krakowska 16
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. S.Kaczmarek
DATA OPRACOWANIA :

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont pokrycia budynku OPS przy ul. Krakowskiej 16						
1		KNR 4-01 0535-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku 19.02*8.62 19.02*8.62 19.8*8.9 1/2*6.75*4	m ² m ² m ² m ²	 163.952 163.952 176.220 13.500	
					RAZEM	517.624
2		KNR 4-01 0535-03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku 19.02+11.43+20	m m	 50.450	
					RAZEM	50.450
3		KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku (19.02+11.43+1.0+9.6+8.62*2*2)*0.5 20.0*0.5*2	m ² m ² m ²	 37.765 20.000	
					RAZEM	57.765
4		KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 12*6	m m	 72.000	
					RAZEM	72.000
5		KNR 4-01 0414-02	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk poz.1*40%	m ² m ²	 207.050	
					RAZEM	207.050
6		KNR 4-01 0412-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze 18*2	m m	 36.000	
					RAZEM	36.000
7		KNR 4-01 0412-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie 6	m m	 6.000	
					RAZEM	6.000
8		KNR 4-01 0412-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy 3	m m	 3.000	
					RAZEM	3.000
9		KNR 4-01 0412-07	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - miecze lub zastrzały 3	m m	 3.000	
					RAZEM	3.000
10		KNR 4-01 0631-01	Impregnacja ogniochronna, grzybobójcza, przeciw insektom, desek, płyt, bali i krawędziaków (metodą smarowania lub opryskiwania) 517.624*2	m ² m ²	 1035.248	
					RAZEM	1035.248
11		KNR K-05 0104-03	Montaż kontrłat na dachu z deskowaniem pełnym, rozstaw krokwi 80 do 100 cm poz.1	m ² m ²	 517.624	
					RAZEM	517.624
12		KNR K-05 0103-03	Mocowanie papy na pełnym deskowaniu 544.644	m ² m ²	 544.644	
					RAZEM	544.644
13		KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej (19.02+11.43+1.0+9.6+8.62*2*2)*0.5 20.0*0.5*2	m ² m ² m ²	 37.765 20.000	
					RAZEM	57.765
14		NNRNKB 202 0537-04	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.ponad 100 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną trapezową na łątach poz.1	m ² m ²	 517.624	
					RAZEM	517.624
15		NNRNKB 202 0539-01	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów 20	m m	 20.000	
					RAZEM	20.000
16		NNRNKB 202 0539-02	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż pasów nadrynnowych - okapów 40+20	m m	 60.000	
					RAZEM	60.000

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17		NNRNKB 202 0539-03	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż osłon bocznych - wiatrownic 36	m m	36.000	
					RAZEM	36.000
18		KNR AT-09 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płótek przeciwnięgowy 19.02+11.0+20	m m	50.020	
					RAZEM	50.020
19		KNR 2-02 0508-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm z blachy ocynkowanej 19.02+11.43+20	m m	50.450	
					RAZEM	50.450
20		KNR AT-09 0104-04	Ławy kominiarskie prefabrykowane 3	szt. szt.	3.000	
					RAZEM	3.000
21		KNR 4-01 0530-02	Uzupełnienie obróbek blacharskich murów ogniowych, koszów i okapów z blachy ocynkowanej (19.02+11.43+1.0+9.6+8.62*2)*0.5 20.0*0.5	m ² m ² m ²	37.765 10.000	
					RAZEM	47.765
22		KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm z blachy ocynkowanej 12*6	m m	72.000	
					RAZEM	72.000
23		KNR 4-03 1140-07	Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z linki mocowanych na dachu płaskim 19.02+18.6*4+6.58 20	m m m	100.000 20.000	
					RAZEM	120.000
24		KNR 5 0601-02	Przewody instalacji odgromowej - odtworzenie 19.02+18.6*4+6.58 20	m m m	100.000 20.000	
					RAZEM	120.000
25		KNR 5 0601-06	Przewody instalacji odgromowej naprężane pionowe 20	m m	20.000	
					RAZEM	20.000
26		KNR-W 2-02 1016-07	Wyłazy dachowe fabrycznie wykończone 2+1	szt. szt.	3.000	
					RAZEM	3.000
27		KNR 4-01 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m ³ 1+0.5	m ³ m ³	1.500	
					RAZEM	1.500
28		KNR 4-01 0311-02	Uzupełnienie murów ogniowych i kolankowych na zaprawie cementowo-wapiennej o grub. ponad 1 ceg. 1	m ³ m ³	1.000	
					RAZEM	1.000
29		KNR 4-01 0735-07	Wykonanie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem spadzistym 10	m ² m ²	10.000	
					RAZEM	10.000
30		KNR 2 1501-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m (19.02+1.0*2+11.43+1.0+5.0)*9.0 20.0*9.0	m ² m ² m ²	346.050 180.000	
					RAZEM	526.050
31		KNR 2 1505-01	Ostony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych (19.02+1.0*2)*9.0	m ² m ²	189.180	
					RAZEM	189.180
32		KNR 4-01 0420-04	Wykonanie daszków zabezpieczających (19.02+1.0*2+10.0)*2.0 5.0*2.5*2	m ² m ² m ²	62.040 25.000	
					RAZEM	87.040